臺北市北投區關渡里鄰工作會報 會議紀錄
一、時間：107年 2月 6日（星期二）19時 00分

二、地點：關渡區民活動中心

三、主持人：謝明正 代      紀錄：謝明正

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：潘課長素仙

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 陳瑞通 2 陳萬枝 3 黃順榮

4 許  溪 5 林中和 6 林文鶯

7 張鈺樹 8 吳秀月 9 林張金枝

10 魏莊美娥 11 徐世長 12 楊玉岳

13 李何月霞 14 請假 15 李容瑄

16 陳玉珍 17 蔡朝明 18 侯美鈴

19 王崑田 20 許榮宗 21 朱士賢

22 請假 23 蔡陳明珠 24 林國濱

25 吳玉枝 26 吳金昭 27 王嘉麟

28 林俊仰

區級單位簽到表

單 位

職 稱

簽 到

北投區健康服務中心 護士 洪玉芳

關渡派出所 副所長 柯杰男

關渡清潔分隊 分隊長 連振仲

北投戶政事務所 課員 林玉樹

關渡消防隊 隊員 黃國瑞

民意代表簽到表

單 位

職 稱

簽 到

立法委員吳思瑤服務處 特助 羅學文

市議員何志偉服務處 助理 柯志成

市議員謝維洲服務處 助理 賴泓維

市議員陳建銘服務處 主任 謝春明

市議員陳重文服務處 主任 陳重信

市議員林瑞圖服務處 助理 簡正昕

市議員陳慈慧服務處 祕書 陳竑達

市議員王威中服務處 主任 賴志仁

市議員汪志冰服務處 主任 汪華封

七、區級單位工作報告：

單 位 工 作 報 告 摘 要 備     註
 備 註

北投區健康服
務中心 類流感防治宣導。

關渡派出所 反詐騙 165 專線及春節護鈔宣導。

關渡清潔分隊 大型廢棄物清運預約服務宣導。

北投戶政事務
所

申辦 e點通和申辦自然人憑證等戶

政業務宣導。

關渡消防隊 申請住宅警報器宣導。

八、宣導事項：「如書面資料」。

九、討論事項：

【案由一】討論 107年度里鄰建設服務經費（30萬元)運用事宜。

項次 辦理項目及內容 預算金額

1 防火巷之整頓清理 80,000元

2 電腦使用伴唱機公開演出使用報酬 5,000元

3 購置桌球桌 25,000元

4 大喇叭（卡拉 ok音響設備） 26,000元

5 枯木、危樹鋸除工程 87,706元

6 購置冷氣機 38,000元

7 購置吊掛式電扇 2,000元

8 戶外體健設施公共意外責任險 15,294元

9 戶外體健設施年度保養維修費 6,000元

10 購置休閒座椅 15,000元

  決議:照案通過。

【案由二】討論 107年度睦鄰互助聯誼活動經費（7.5萬元)運用事宜。

項次 辦理項目及內容 預算金額

1 自強活動 39,000元

2 鬧熱關渡節 36,000元

  決議:照案通過

【案由三】討論 107年度鄰長自強活動運用事宜。

     修訂臺北市鄰長自強活動經費每人每年為新臺幣1,210元整，並

     自104年1月1日起實施。

  決議:同意由里辦公處規劃辦理。

【案由四】有關邇後區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案，如

     附表，提請討論。

活動中心名稱 活動名稱 申請人 租借時段 租借時間

關渡區民活動中心 幼兒科學營 方正芬 W6(10:00-12:00) 107年 1月 20日

成人有氧 方正芬 W2(11:00-12:00) 107年 1-6月

練習舞 吳金昭 W2(14:00-18:00) 107年 1-6月

歌唱班 林雲英 W7(14:00-18:00) 107年 1-6月

卡拉 ok 陳玫樺/林

錦英/吳麗

珠/潘秀璱

W1、W3、W4、

W5(13:30-17:30)

107年 1-6月

卡拉 ok 林許燕 W6(14:00-18:00) 107年 1-6月

卡拉 ok 凌信義 W6(18:30-21:30) 107年 1-6月

卡拉 ok 李文德 W7(09:00-12:00) 107年 1-6月

卡拉 ok 林高牡丹 W7(18:00-21:30) 107年 1-6月

社交舞 魏莊美娥 W1及

W2(19:30-21:30)

107年 1-6月

國標舞 林美雲 W3及

W4(19:30-21:30)

107年 1-6月

乒乓球隊 邱金榮 W5(19:30-21:30) 107年 1-6月

有氧運動瑜珈 吳秀琴 W4(18:30-19:30) 107年 1-6月

107年上半年里

鄰長工作會報

關渡里長 W2(19:00:21:30) 107年 2月 6日

幼兒綜合美術班 涂欣恬 W2(10:00-11:00) 107年 1-6月

文化區民活動中心 幼兒綜合美術班 涂欣恬 W1(11:00-12:00) 107年 1-6月

兒童繪畫捏朔班 涂欣恬 W6(10:00-12:00) 107年 1-6月

  決議:通過由里辦公處統籌辦理

十、臨時動議：

十一、主席結論：

十二、散會：21時 00分。